
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 039/PV/OVZ/2020            V Olomouci dne 15. 05. 2020 
 
Věc: Vysvětlení / doplnění zadávacích podmínek č. 1 
 
K veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Stavební úpravy dvora 
PF UP v Olomouci“, zadávané ve výběrovém řízení Vám v souladu s čl. 14 výzvy k podání 
nabídek, sdělujeme následující vysvětlení / doplnění zadávacích podmínek: 
 
Dotaz č. 1: 
Zakázka sestává ze 2 stavebních objektů. V soupisu prací SO 801 Sadové úpravy jsou 
uvedeny 3 položky bez jakékoliv měrné jednotky a bližšího popisu požadovaných prací a 
dodávek. Tyto položky se jeví jako agregované a neobsahují podrobnosti stanovené 
vyhláškou č. 230/2012 Ministerstva pro místní rozvoj.  
 
V souladu s možností jednoznačného hodnocení všech nabídek na tuto veřejnou zakázku 
vás prosíme o zaslání nového soupisu prací na tento stavební objekt, který bude již 
vyhovovat §6 zmiňované vyhlášky v podrobnostech daných technickou zprávou SO 801 
tak, aby bylo možné všechny nabídky všech zúčastněných společností jednoznačně 
porovnat za základě ocenění jednotlivých položek nově zaslaného soupisu prací podle TZ 
tohoto SO.    
 
Odpověď: 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 5 výzvy k podání nabídek o nový samostatný 
list, který obsahuje soupis prací k SO 801 – sadové úpravy. 
 
________________________________________________________________________________________________________  
 
Na základě výše uvedeno doplnění zadávacích podmínek zadavatel předkládá nové znění 
souboru „Priloha c. 5_VV_rev1“, který v plném rozsahu nahrazuje původní znění tohoto 
souboru. 
 
________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadavatel na základě výše uvedeného doplnění zadávacích podmínek tímto prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami uvedenou v  čl. 9 výzvy k podání 
nabídek takto:  
 
9.1 Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 05. 2020 ve 12:00 hod. 
 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu: 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 2 
www.upol.cz 

Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc, Česká republika 
 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková 
tel.: +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 
 
9.2 Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28. 05. 2020 ve 12:00 hod. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	9.1 Lhůta pro podání nabídek
	9.2 Otevírání obálek s nabídkami

		2020-05-15T10:49:30+0200
	Mgr. Petra Vopálková




